

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-20-031**      **ČOV Pernštejn**

Objekt: **O-20-01**      **Oprava střechy**

Rozpočet: **R-20-01**      **Oprava střechy**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 822,54
PSV	241 537,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>254 359,84</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>254 359,84</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>53 415,57</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **307 775,41** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **20.8.2020** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 938,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			728,09	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			20 814,61	8
765	Krytiny tvrdé	PSV			202 222,69	80
783	Nátěry	PSV			18 500,00	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 156,45	2
Cena celkem					254 359,84	100

## Položkový rozpočet

S:	S-20-031	ČOV Pernštejn
O:	O-20-01	Oprava střechy
R:	R-20-01	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>7 938,00</b>
1	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	42,00000	189,00	7 938,00
				<b>7*2*3</b>		<b>42,00000</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>728,09</b>
2	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,26670	2 730,00	728,09
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>20 814,61</b>
3	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	74,00000	83,30	6 164,20
4	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	74,00000	24,10	1 783,40
5	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,20000	1 300,00	1 560,00
6	762-VL01	D+M štítových desek (vyřezávané dle krytiny)	mb	20,00000	500,00	10 000,00
				<b>5*4</b>		<b>20,00000</b>
7	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	195,07600	6,70	1 307,01
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>202 222,69</b>
8	765361810	Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	74,00000	120,00	8 880,00
				<b>74</b>		<b>74,00000</b>
9	765559114	Montáž krytiny, dřev. šindel, kónický, P+D, jedn. krytí	m2	74,00000	1 162,00	85 988,00
10	31483134	Hřebík Cu do krytiny 3,1/45	kg	22,20000	457,00	10 145,40
				<b>74*0,3</b>		<b>22,20000</b>
11	60592121	Šindel střešní impreg., zkosený, jednoduché krytí smrkový, š. 6-15 cm	m2	74,00000	1 088,00	80 512,00
12	998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	1 855,25400	9,00	16 697,29
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>18 500,00</b>
13	783781003	Nátěr tesařských konstrukcí kabolineum extra	m2	74,00000	250,00	18 500,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 156,45</b>
14	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,70200	350,50	596,55
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,70200	227,00	386,35
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,33800	15,90	514,17
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,70200	317,50	540,39
18	979990107	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva	t	1,70200	1 245,00	2 118,99